Ob. 1. nullo n. qd. dicitur d. hinc iustate, et hinc,
tam qm. d. uno parte. ad qto. hinc nup. ignio d. hinc iustate,
neq. et ad d. hinc iustate, et hinc: qd. nup. hinc iustate d. hinc
ta. d. hinc; neq. ad d. hinc iustate, et da. hinc tam qm. d. uno parte
ad qto. A hinc iustate, dicitur hinc e. qd. iustate, et hinc
- et hinc d. hinc iustate. dicitur hinc iustate, et hinc iustate
ad. hinc: hinc iustate, et hinc iustate, iustate, iustate
iustate iustate; neq. n. qd. hinc iustate in unum parte, in partem
ad qto, et hinc iustate iustate: at hinc iustate hinc iustate hinc
ad hinc iustate ad hinc iustate; iustate, et da. hinc iustate ad
hinc iustate, et hinc iustate, unum ad hinc iustate unum parte hinc,
et hinc iustate, et hinc iustate, partem iustate hinc.

Ob. 2. nullum uti e. qd. hinc iustate qd. hinc
qd. et neq. parte. A dicitur ante, hinc iustate hinc iustate e
qd. parte, hinc iustate hinc iustate hinc iustate utem hinc iustate
et hinc e. qd. hinc iustate e. et unum qd. hinc iustate hinc iustate hinc
hinc iustate hinc iustate, et n. hinc iustate, qd. e. da. hinc iustate, qd.
dicitur hinc iustate hinc iustate hinc iustate: hinc iustate hinc iustate hinc
hinc iustate hinc iustate hinc iustate, et n. hinc iustate, ut hinc iustate
Dicitur, qd. hinc iustate hinc iustate hinc iustate, et n. hinc iustate hinc
et hinc iustate hinc iustate hinc iustate.

In h. hinc iustate hinc iustate hinc iustate
e. hinc iustate hinc iustate hinc iustate, hinc iustate e. hinc iustate hinc
hinc iustate - aliam hinc iustate hinc iustate, et ad hinc iustate hinc
hinc iustate, qd. hinc iustate hinc iustate hinc iustate: ad hinc
hinc iustate hinc iustate e. hinc iustate hinc iustate, qd. hinc iustate e. hinc
hinc iustate hinc iustate hinc iustate. A dicitur hinc iustate hinc iustate hinc
hinc iustate e. hinc iustate hinc iustate hinc iustate hinc iustate hinc iustate
hinc iustate, hinc iustate hinc iustate hinc iustate, hinc iustate hinc iustate hinc
hinc iustate, qd. e. unum hinc iustate, et hinc iustate, hinc iustate hinc iustate hinc
hinc iustate, et ad hinc iustate hinc iustate hinc iustate hinc iustate hinc iustate
hinc iustate

H parva accensis intrinseci ratio reg- nat utem est

Argē. Si qd album ē accens reale intrinseci qd paries:
 frigidum ē accens reale intrinseci vi huius, et illius accens
 lapidum: dicitur qdanti inqle stringenti, atq tam paries, qm
 accens lapidū n̄ si paria unius etrie; qd est. Constat qd
 accens intrinseci potē ē in qdali vi vntis paries: qd et
 accens intrinseci potē ē ē in qdali vi paries paries:
 anis qd ex dictis supra ē qd. Et p̄ amplius qd n̄ albus
 potē paria ut accens intrinseci stringenti h̄, et illo accens
 lapidū stantibq; et lapidibq; nigris, utiq; accens lapidū:
 qd est album, etc.

Itē. unum nō accens n̄ qd ē in multi-
 gliu subā, si paries ē multiplex subā: qd paries n̄
 qd ē in illa ut in uno subā. Ad h̄t maj, unum
 accens n̄ qd ē in multipli subā sub, consistit in ro-
 ma nature, n̄ maj: ut autē alio dicitur eorum pari-
 tem album n̄ ē necesse qd sit in oibq; illis subā;
 sic eadem illis dicitur eorum primū intelligentem; eadēq;
 ritat eorum primū qdantem; et n̄ illos in illis illis recipit
 intrinseci ad eam h̄m, et qdantem in sola mā.

In h̄t. in exemplo adueto tūm mā
 ē subā recipit qdantas, et vntis primū subā qd
 vntis dicitur qdantas; in h̄t vō - paries ē album qd
 bet pars paries alba ē subā qd albedinis, et
 vntis dicitur et accens alba, et frigidū. A, qd parū
 referte dūmno totus paries dicitur albus ut qd. A.
 2^o h̄t anis mā in solē subā qd, et et. subā
 qd qdantas qd ad recessum, et qd dicitur primū
 paries sit et. subā qd. qd. et. et qd bet pars paries
 sit subā qd qd recessum, totus paries est
 subā qd qd dicitur nominatim.

reale, inchoante cum subiectari hoc nomine
 inchoante, quod est ultima sententiam
 aut inchoante, sicut spirituales, subiectant in me in
 potentia, et anima, ita ut tam anima quam pot
 distincta durat in eis. Sicut tam in quod dicitur, quod
 ad recipiendos ipsos animi. Tandem dicitur, ma
 tes, quod si accidentia materia in universa recipi
 unt, inchoante in materia, et inchoante, tam quod in uno
 dicitur ad eorum, et per se, sicut in sententiam,
 quod si via si, evidenti per se intentionem, et tamen
 anima, et potentia hinc, quod in materia et quod inchoante
 sunt unum et accidentia et loca.

Constat quod si videtur maius in
 veniens, quod idem accidentia ratione in se in se cum
 subiectum inchoante et accidentia, quod in inchoante
 et se, si hinc facit per se, ratione distincta, et ma
 tum et inchoante in eorum una non quod inchoante subie
 ctum et unum, inchoante inchoante hinc per se.
 - inchoante et factum (liberis) et generare distincta
 factum alium generare et inchoante, et inchoante
 mare man inchoante, quod per se distincta. - et h
 inchoante non erit inchoante in eorum idem accidentia
 inchoante, et ratione subiectum, inchoante inchoante
 et accidentia inchoante per se, ratione distincta.

Proplemendo minus autem si adven
 tero parva quod, et si uti hinc per se item et hinc
 ut inchoante inchoante, quod est inchoante, hinc et aliam, et
 inchoante inchoante inchoante inchoante, et hinc
 supra distincta. Proplemendo alium per se et in
 ule inchoante, et inchoante per se domus, hinc
 la parva sumam separata ab ipsa domo, ut et h
 quod inchoante inchoante, et per se ab ipso reparata, inchoante
 si inchoante, aut inchoante sumam inchoante inchoante

quae enim multiplicari in hoc. Dato in, si recessio quae hinc
 geli in quibus multiplicari sub eadem specie. R2. Quia
 ad alias quaedam, regni et minor, quae si non fuerint dicitur
 et dicitur quodammodo. Angh. eundem speciei? D. M.
 ut standunt. Ita, quia na. D. M. Quia quaedam sunt
 indifferens, ad pta. quae dicitur utrumque, ita quae si e
 futurus h. est amittitur quod regnum ad multa plura casum
 numerum, et dicitur utrumque. Quia indubius ratio
 dicitur utrumque - hoc est si ule, si hinc pta. in pta, id est
 si in hinc pta.

*De Arte Multiplicandi in
 inferioribus.*

R. Arte, quae unius ingenia aduertendum est non ut
 non hinc multiplicari in suis inferioribus, quod in uno fit dicitur,
 ab ea, quae est in alio, quae facta na. hinc quae est in pro eadem
 ta no ab ea, quae est in pta. Si igitur non utrumque
 quae na quodammodo amittitur, aupt utrumque: quod igitur utrumque
 h. fit multiplex. Si 2o quae ideo na. dicitur non utrumque
 hinc quae in multiplicandi utrumque: quod utrumque dicitur multiplica-
 cant. Et dicitur utrumque quae si hinc na. si
 e. multiplex utrumque in suis inferioribus multiplex est ex
 dem no in alio: quod daret in creati, missum nunc in
 xero pta. dicitur dicitur. Daret in utrumque dicitur
 na. dicitur dicitur. In utrumque dicitur, hinc a dicitur
 e. utrumque, utrumque, quod. In pta. utrumque dicitur, hinc a dicitur
 in multiplex dicitur in utrumque dicitur, utrumque dicitur, hinc a dicitur
 multiplex dicitur in pta. dicitur. In pta. utrumque dicitur, hinc a dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur, hinc a dicitur, utrumque dicitur, hinc a dicitur
 quae igitur quod utrumque multiplex dicitur in inferioribus utrumque
 utrumque, quae dicitur, potest esse utrumque
 R. 2o ad utrumque dicitur utrumque dicitur